EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidas pela lei nº 3.977,
de 27 de dezembro de 2.005,
artigo 5º

DECRETA:

Art. 1.º  Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de:
R$ 2.811.045,00
(dois milhões, oitocentos e onze
mil e quarenta e cinco reais)
 observando as classificações
Institucional, Econômica e
F u n c i o n a l - P r o g r a m á t i c a ,
conforme segue:

06  Sec. de Administração

001  Gab. do Secretário da

Adm.

04122 0001 2.002
Manut. dos Serviços
Adminstrativos

339030  Material de Consumo

[...]

EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidas pela

lei nº 3.977, de 27 de dezembro
de 2.005, artigo 5º

DECRETA:
Art. 1.º  Fica aberto um Crédito

Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de:
R$ 2.196.663,75
(Dois milhões, cento e noventa
e seis mil, seiscentos e
sessenta e três reais e setenta
e cinco centavos) ,observando as
classificações Institucional,
Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

08 Sec. de Educação

001 Gab. do Secretário de
Educação

12361 0001 1 . 002
Modernização Administrativa

339030 Material de Consumo

[...]

Execel
Dedetizadora e Desentupidora
Sociedade Limitada-Me

Grupo Técnico de Vigilância
Sanitária

Despacho de Coordenadora
Técnica
A Coordenadora Técnica do
GTVISA Comunica:
Conforme solicitação do ofício nº
457/06 Denarc – foi realizado a
incineração de 12.050 (doze mil
e cinqüenta) quilogramas de
entorpecentes, autorizada pelas
autoridades judiciárias
competentes nos termos de
artigo 40 §2º da lei 6.378/76 e
das normas de serviço da
corregedoria geral de justiça
capitulo I, seção V, nº 110 e 111.

Grupo Técnico de Vigilância
Sanitária

[...]

Carta Convite n.º 010/2006
Objeto: Fornecimento de
combustível para frota da FITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Fica adjudicado o objeto acima,
nos termos da Lei 8.666/93 e
demais alterações posteriores,
em favor da empresa: AUTO
POSTO MONTAGNOLI LTDA., no
valor global de R$ 36.916,00
(Trinta e seis mil e novecentos e
dezesseis reais).

Osasco, 12 de setembro de 2006.

Celso Tadeu dos Santos
Oliveira

Presidente da Comissão de
Licitações

INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO

MUNICÍPIO DE
OSASCO

Para dar atendimento ao
Egrégio TCESP,  respeitando o
princípio da publicidade dos
Atos Administrativos,